Совет сельского
          поселения   «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	                              «Гагшор» сикт
                        овмöдчöминса Сöвет

       РЕШЕНИЕ
              КЫВКÖРТÖД

от 07 октября 2021 года

        № V - 1/2

Республика Коми, Сысольский район, с.Гагшор

Об избрании секретаря Совета сельского поселения «Гагшор»
В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения «Гагшор»
                          Совет сельского поселения «Гагшор» РЕШИЛ:

     1. Избрать секретарем Совета сельского поселения «Гагшор» пятого созыва Ишунина Светлана Николаевна.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
   Председательствующий                                                 Н.В.Приймак
_1008215695.doc